
 

PROJEKTAS „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMO GERINIMAS 

VŠĮ ŠILALĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRE“ 

 

          Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras vykdo projektą „Sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centre“ pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“. Projektas finansuojamas iš Europos 

regioninės plėtros fondo.   

Projekto trukmė – 2018 m. gruodžio 28 d. - 2019 m. rugsėjo 30 d.  

Projekto tikslas – pagerinti pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir padidinti šių paslaugų 

prieinamumą VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centre, įsigyjant tikslinę transporto priemonę 

pacientų lankymui namuose, reikalingą medicinos ir kompiuterinę įrangą, baldus, reikalingą vaikų 

bei vyresnio amžiaus gyventojų ligų profilaktikai, prevencijai ir ankstyvajai diagnostikai, 

tuberkuliozės profilaktikai, diagnostikai ir gydymui.   

Projekto tikslinė grupė – Projekto tiesioginį poveikį pajus apie 6029 gyventojus (vaikai (0-18 m.) 

ir suaugusieji (55+)), kadangi bus pagerinta pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybė 

ir teikiamų paslaugų efektyvumas, vaikų ligų bei sveiko senėjimo srityse bei vyresnio amžiaus 

gyventojų ligų profilaktikos, prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos, tuberkuliozės profilaktikos, 

diagnostikos ir gydymo srityse.  

Įgyvendinant projektą planuojama pagerinti pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir 

padidinti šių paslaugų prieinamumą, taip pat atnaujinant DOTS kabinetą. Efektyviai gydytojų veiklai 

užtikrinti bus įsigyjama medicininė įranga, baldai ir kompiuterinė technika, skirta gydytojų darbo 

vietoms atnaujinti, palankesnėms darbo sąlygoms sukurti, DOTS kabinetui atnaujinti.   

Projekto vertė – 100.219,43 Eur, iš jų: 85.186,52 Eur – ES fondų lėšos; 7.516,45 Eur – Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšos; 7.516,46 Eur – savivaldybės biudžeto lėšos.  

Projekto vykdytojas – Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras.  

 

 

 

 


